別紙

購入図書報告書

 標記のことについて，以下のように報告します。

 ※以下の報告書の内容は Web 等で公開させていただきますので、ご了承下さい。

 ※提出は，電子メールに添付して inf@tamazono.net 宛にお送り下さい。

学校名・所在地等

学校名

住所 〒   －

TEL・FAX

TEL：    ―    ―     FAX：    ―    ―

児童・生徒及び職員

からの反応

PTA 及び地域等か

らの反応

写 真

※贈呈式あるいは購入

図書の写真を貼り付け

て下さい。

※なお、ここでの写真

は本会ホームページ等

に掲載させていただき

ますので、著作権上問

題の無いようご配慮下

さい。

                                    令和  年  月  日
 一般社団法人長崎大学玉園同窓会
   会長  安部 和隆  様

                          学校長氏名：

                          担当者氏名：

印